Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн
нютаг засагай байгууламжын

Захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« г. № У ? /

О проведении городского мероприятия,

приуроченного к Всероссийском дню отца в Республике Бурятия

В соответствии с утверждённым планом проведения городских

массовых мероприятий и муниципальной подпрограммой «Организация и

проведение общегородских праздничных мероприятий в городе

Северобайкальск на 2025 год», организовать и провести 18.10.2025 года в

13:00 часов на базе ДК «Байкал» спортивно-развлекательное мероприятие

для отцов и детей:

1. Подготовить сценарий спортивно-культурного мероприятия для

отцов и детей.

Срок: до 13.10.2025 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).
2. Провести церемонию награждения многодетных отцов.

Срок: 18.10.2025 г. с 13:00 часов, ДК «Байкал».
Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).
3. Провести спортивно-развлекательное мероприятие для отцов и детей.

Срок: 18.10.2025 г. с 13:00 часов, ДК «Байкал».

Отв.; МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева).

4. Информировать население о проведении мероприятия и возможности

участия в спортивно-развлекательном мероприятии для отцов и детей.

Срок: до 06.10.2025 г.

Отв.: МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), специалист по связям с общественностью АМО «город

Северобайкальск» (А.И. Медведева), МАУ «Редакция газеты «Северный
Байкал» (Я.В. Сарина).

5. Провести финансирование согласно утверждённой смете расходов на

проведение мероприятия.

Отв.: Финансовое управление АМО «город Северобайкальск» (Н.В.

Сарапульцева).

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «город Северобайкальск»

по социальным вопросам А.М. Купцова.

Глава О.А. Котов

Курошина Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-II